
 
 
 

- 1 - 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VĚDECKÉ RADY  
PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UJEP  

 

Termín konání: 13. 10. 2022 od 13:30 hodin 

 

Počet zúčastněných členů /v abecedním pořadí bez titulů/: 13 (15) 

Martin Balej; Jan Čermák; Petr Eisenmann; Jan Flusser; Milan Gryndler; Pavel 
Chromý; Zdeňka Kolská; Ivo Nezbeda; Jaroslav Pavlík; Pavel Raška; Stanislav 
Smrček; František Vácha;Michal Varady  (Zbyněk Koldovský a Petr Heinzel dorazili 
v průběhu jednání) 

Omluveni /v abecedním pořadí bez titulů/: 6 

Tomáš Cajthaml; Pavla Čapková; Miroslav Lávička; Vladimír Mařík; Jan Picek; Mirko 
Rokyta;  
 

 

Místo konání: zasedací místnost č. CP-1.10, Centrum přírodovědných a technických 
oborů, Pasteurova 15, Ústí nad Labem 

 

Program jednání 

1) Schválení návrhu záměru předložit žádost o akreditaci studijního programu 

 NMgr. Aplikovaná chemie 

2) Rozšíření oborové rady pro doktorská studia v programu Geographies  
of Transformations / Geografie transformací 

3) Schválení odborníků do zkušebních komisí státních závěrečných zkoušek 

 

Průběh jednání 
Zahájení v 13:30 hodin.  

Děkan fakulty přivítal přítomné a pověřil vedením jednání vědecké rady proděkana pro 
vědu doc. J. Pavlíka.  

Přítomno 13 členů z 21 – jednání bylo prohlášeno za usnášeníschopné.  

Doc. Pavlík omluvil prof. Koldovského a prof. Heinzela, kteří avizovali drobné zdržení 
způsobené dopravními komplikacemi. 

Doc. Pavlík seznámil přítomné s programem jednání. Požádal o schválení změny 
programu přidáním posledního bodu „různé“. Nebyly námitky proti hlasování o změně 
programu zároveň se schválením programu. 
 
Hlasování: 

SOUHLASÍM  

s programem jednání 

NESOUHLASÍM 

s programem jednání 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

13 0 0 

 
Vědecká rada souhlasí s programem jednání. 



 
 
 

- 2 - 
 

  
Ad 1) Schválení návrhu záměru předložit žádost o akreditaci NMgr. studijního 
programu Aplikovaná chemie 

 
Krátkým představením programu byl pověřen doc. J. Havlica, jako garant 
předkládaného studijního programu. 
Motivací k předložení akreditace vedly potřeby ústeckého regionu, ve kterém je 
značně zastoupen chemický průmysl a je tak ze strany zaměstnavatelů velká poptávka 
po absolventech takového studijního programu. Současně k předložení akreditace 
vede vývoj odborného zaměření na katedře chemie, kde se postupem času nově 
vyvinula vědecká skupina zaměřená na chemické inženýrství, která nemá odpovídající 
studijní program, ve kterém by mohla vychovávat své studenty. 
 
Přítomní se shodli, že předkládaný program dává s ohledem na ústecký region smysl. 
 
Doc. Pavlík požádal přítomné, zda by bylo možné, aby kromě hlasování o schválení 
návrhu na předložení akreditace bylo hlasováno i o jmenování doc. Havlici garantem 
oboru. Ten bude jmenován pouze v případě, že bude akreditace schválena. Nikdo proti 
tomuto postupu nevznesl žádnou námitku. 
 
USNESENÍ č. 1 

Vědecká rada PřF UJEP v souladu s čl. 24 odst. 2 Pravidel vzniku, schvalování a změn 

studijních programů UJEP schválila návrh záměru předložit žádost o akreditaci 

navazujícího magisterského studijního programu Aplikovaná chemie.  

Hlasování: 

SOUHLASÍM se 
způsobem hlasování 

NESOUHLASÍM 

se způsobem hlasování 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

13 0 0 

 
 
USNESENÍ č. 2 

Vědecká rada PřF UJEP v souladu s čl. 18 odst. 1 Statutu UJEP projednala a 

doporučila děkanovi PřF jmenovat garantem navazujícího magisterského studijního 

programu Aplikovaná chemie pana  doc. Ing. Jaromíra Havlicu, Ph.D. 

Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

13 0 0 

 

 
 



 
 
 

- 3 - 
 

Ad 2) Rozšíření oborové rady studijního programu Geographies of 

Transformations / Geografie transformací 

Předseda oborové rady a garant tohoto programu Doc. P. Raška předložil návrh na 

jmenování dvou nových členů oborové rady. Vysvětlil, že se od akreditace programu 

ukázalo, že tematická diverzita témat je opravdu veliká a současné složení oborové 

rady témata ne úplně pokrývá. Kromě tohoto důvodu vede k předložení návrhu i náhlé 

úmrtí prof. Jílkové. Následně představil vědecké zaměření oboru navrhovaných 

kandidátů. 

Bylo diskutováno jmenování dr. Martináta, který doposud není habilitován, ale jeho 

vědecké kvality a zkušenost se zahraničním významně převyšuje erudici běžných 

členů oborových rad. 

Od 13:55  na jednání přítomen prof. Koldovský. 
Od 13:58  na jednání přítomen prof. Heinzel. 
 

USNESENÍ č. 3 

Vědecká rada souhlasí se rozšířením oborové rady pro doktorská studia ve studijním 

programu Geographies of Transformations o doc. RNDr. Petra Rumpela, Ph.D. 

Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

14 0 1 

 

USNESENÍ č. 4 

Vědecká rada souhlasí se rozšířením oborové rady pro doktorská studia ve studijním 

programu Geographies of Transformations o Mgr. Stanislava Martináta, Ph.D. 

Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

14 0 1 

 

Ad 4) Schválení odborníků do zkušebních komisí SZZ 

Doc. Pavlík vysvětlil důvody, které vedou k předložení 59 žádostí. Fakulta se nachází 

v procesu reakreditace „starých“ studijních programů a přechodu z modelu (studijní 

obor pod studijním programem) na nový model NAU – studijní program, a proto je 

nutné schválit nové komise pro konání SZZ. 



 
 
 

- 4 - 
 

Ve vazbě na reakreditované studijní programy je schvalována řada odborníků, kteří již 

v minulosti byli touto nebo předchozí vědeckou radou schváleni jako odborníci do 

zkušebních komisí pro konání státních závěrečných zkoušek v bakalářských a 

magisterských studijních programech. V předložených materiálech byli tito kandidáti 

zvýrazněni žlutě. Protože již byli v minulosti schváleni, lze tak dovozovat, že jejich 

vědecká odbornost se od jejich původního schválení zvýšila. Celkem se jedná o 44 

jmen. 

Doc. Chromý upozornil, že mezi navrhovanými ke schválení jsou docent a profesor, 

jejichž členství v komisích SZZ nemusí být schváleno vědeckou radou. Doc. Pavlík se 

za chybu v předložených materiálech omluvil. 

Prof. Vácha se dotázal, zda došlo jen k automatickému převedení původních složení 

SZZ nebo zda došlo k nějaké revizi jmen. Doc. Pavlík vysvětlil, že žádosti ke schválení 

byly předkládány vedoucími součástí a lze tedy předpokládat,  že návrhy vycházejí 

z aktuálních potřeb kateder. 

Prof. Heinezl se dotázal, zda je možné, aby člen komise SZZ byl bez Ph.D. Doc. Pavlík 

vysvětlil, že v některých studijních programech na katedře matematiky a informatiky 

se na výuce aktivně podílejí i odborníci z praxe, kteří následně u SZZ zodpovídají za 

okruh otázek související s jejich problematikou.  

Proti žádnému z předložených návrhů nebyla vznesena námitka. 

Vědecká rada souhlasí, aby o pracovnících, kteří již byli v minulosti členy SZZ 

schváleni, bylo hlasováno jako o celku. Nebude hlasováno o pracovnících s titulem 

docent a profesor. 

Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

15   

 

 

USNESENÍ č. 3 

Vědecká rada schvaluje rozšíření zkušebních komisí pro konání státních závěrečných 

zkoušek v bakalářských a magisterských studijních programech dle Studijního a 

zkušebního řádu pro studium v bakalářských a magisterských programech UJEP čl. 9 

odst. 2 od akademického roku 2022/2023 o následující odborníky: 

Jméno Studijní program - obor 

Mgr. Auer Malinská Hana, Ph.D. B0511A030020 Biologie 



 
 
 

- 5 - 
 

B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0511A030048 Biologie 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 

RNDr. Benada Oldřich, CSc. B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 

RNDr. Bobek Jan, Ph.D. B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0511A030048 Biologie 

RNDr. Branny Pavel, CSc. N0511A030048 Biologie 

Mgr. Czerneková Michaela, 
Ph.D. 

B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0511A030048 Biologie 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 

Mgr. Fišer Jiří, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

Ing. Gloneková Markéta, Ph.D. N0511A030048 Biologie 
B1501 Biologie - Biologie 
B1501 Biologie - Biologie (dvouoborové) 
B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 

Ing. Härtel Handrij, Ph.D. N0511A030048 Biologie 
B1501 Biologie - Biologie 
B1501 Biologie - Biologie (dvouoborové) 
B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 

RNDr. Hejnová Eva, Ph.D. B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
N0114A300114 Učitelství fyziky pro střední 
školy 
B1702 Aplikovaná fyzika - Aplikované 
nanotechnologie 
B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě 
a technice 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 

Ing. Henych Jiří, Ph.D. B0531A130031 Chemie a toxikologie 
B1702 Aplikovaná fyzika - Aplikované 



 
 
 

- 6 - 
 

nanotechnologie 
N3942 Nanotechnologie - Aplikované 
nanotechnologie 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 
B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 
N0533A110052 Aplikované plazmové 
technologie 

Mgr. Holcová Diana, Ph.D. N0511A030048 Biologie 

Mgr. Holec Michal, Ph.D. N0511A030048 Biologie 

RNDr. Ipser Jan, CSc. B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 

RNDr. Králík Jiří, Ph.D. B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
N0114A300114 Učitelství fyziky pro střední 
školy 
B1702 Aplikovaná fyzika - Aplikované 
nanotechnologie 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 

PhDr. Krátká Magdalena, Ph.D. B0114A300122 Matematika pro vzdělávání 
N0114A300117 Učitelství matematiky pro 
střední školy 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 

RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

Ing. Krystyník Pavel, Ph.D. B0531A130031 Chemie a toxikologie 
N0511A030048 Biologie 

Ing. Kuba Pavel, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 

RNDr. Kubera Petr, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 



 
 
 

- 7 - 
 

N0613P140003 Aplikovaná informatika 

RNDr. Kuřil Martin, Ph.D. B0114A300122 Matematika pro vzdělávání 
N0114A300117 Učitelství matematiky pro 
střední školy 
B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 

Mgr. Liegertová Michaela, Ph.D. B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0511A030048 Biologie 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 
B0511A030020 Biologie 

Mgr. Malý Jan, Ph.D. N1501 Biologie - Biologie 
N0511A030048 Biologie 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 

RNDr. Martinec Jan, CSc. N1501 Biologie - Biologie 
N0511A030048 Biologie 

Mgr. Matoušek Jindřich, Ph.D. B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě 
a technice 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 
N0114A300114 Učitelství fyziky pro střední 
školy 
B1701 Fyzika - Fyzika 
B1701 Fyzika - Fyzika (dvouoborové) 
N0533A110052 Aplikované plazmové 
technologie 

Ing. Měsíček Libor, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

RNDr. Moravec Zdeněk, Ph.D. B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě 
a technice 
N0114A300114 Učitelství fyziky pro střední 
školy 

RNDr. Němcová Lenka, CSc. B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 
B0511A030020 Biologie 

RNDr. Nguyen Thi Thu Huong, B0531A130031 Chemie a toxikologie 



 
 
 

- 8 - 
 

Ph.D. B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 
B1702 Aplikovaná fyzika - Aplikované 
nanotechnologie 
N3942 Nanotechnologie - Aplikované 
nanotechnologie 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 

Mgr. Pařez Stanislav, Ph.D. B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě 
a technice 
N0114A300114 Učitelství fyziky pro střední 
školy 
N0533A110052 Aplikované plazmové 
technologie 

Ing. Petrusová Zuzana, Ph.D. B0531A130031 Chemie a toxikologie 
B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 

RNDr. Pitrová Veronika, Ph.D. B0114A300122 Matematika pro vzdělávání 
N0114A300117 Učitelství matematiky pro 
střední školy 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 

RNDr. Posel Zbyšek, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

PhDr. Přibyl Jiří, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
B0114A300122 Matematika pro vzdělávání 
N0114A300117 Učitelství matematiky pro 
střední školy 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 

Mgr. Šebestová Janoušková 
Olga, Ph.D. 

B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
B0511A030020 Biologie 

RNDr. Šícha Václav, Ph.D. B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 



 
 
 

- 9 - 
 

B0531A130031 Chemie a toxikologie 
B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 

RNDr. Škvor Jiří, Ph.D. B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
B0541P170001 Matematika ve firmách a 
veřejné správě 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 
N0114A300116 Učitelství informatiky pro 
střední školy 

Ing. Škvorová Magda, Ph.D. B0531A130031 Chemie a toxikologie 
B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 

RNDr. Šmídl Milan, Ph.D. B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 

RNDr. Švec Martin, Ph.D. B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě 
a technice 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0533A110037 Počítačové modelování ve 
vědě a technice 

Ing. Vinopal Stanislav, Ph.D. B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
B0511A030020 Biologie 
N1501 Biologie - Biologie 
N0511A030048 Biologie 

RNDr. Vrtoch Ĺuboš, Ph.D. B0531A130031 Chemie a toxikologie 
B0114A300120 Chemie pro vzdělávání 
N0114A300115 Učitelství chemie pro střední 
školy 

RNDr. Zelenka Přemysl, CSc. B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední 
školy 
B0511A030020 Biologie 

 
 
Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 



 
 
 

- 10 - 
 

15   

 

Ve vědecké radě proběhla diskuze o návrhu Ing. Romana Vaibara, Ph.D., MBA.  Na 

jejím základě dospěla vědecká rada k názoru, že je zapotřebí materiály k dr. Vaibarovi 

doplnit a hlasovat o něm případně na další vědecké radě fakulty. 

Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

15   

 
Vědecká rada souhlasí, aby o pracovnících, kteří jsou nově  předkládáni ke schválení 

do komisí SZZ, bylo hlasováno jako o celku. Nebude hlasováno o Ing. Romanu 

Vaibarovi, Ph.D., MBA. 

USNESENÍ č. 4 

Vědecká rada schvaluje rozšíření zkušebních komisí pro konání státních závěrečných 

zkoušek v bakalářských a magisterských studijních programech dle Studijního a 

zkušebního řádu pro studium v bakalářských a magisterských programech UJEP čl. 9 

odst. 2 od akademického roku 2022/2023 o následující odborníky: 

Jméno Studijní program - obor 

Mgr. Bystrianský Lukáš, 
Ph.D. 

B1501 Biologie - Biologie 
B1501 Biologie - Biologie (dvouoborové) 
B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 

Mgr. Píša Jan, Ph.D. 
 

B1301 Geografie - Geografie 
B1301 Geografie - Geografie (dvouoborové) 
B1301 Geografie - Geografie střední Evropy 
N1301 Geografie - Geografie 
N1301 Geografie - Učitelství geografie pro 2. stupeň 
základních škol 
N1301 Geografie - Učitelství geografie pro střední 
školy 
B0532A330032 Geografie 
N0532A330020 Geografie 
B0114A330005 Geografie pro vzdělávání 
N0114A300123 Učitelství geografie pro střední školy 

RNDr. Herma Regina, 
Ph.D. 

B1501 Biologie - Biologie 
B1501 Biologie - Biologie (dvouoborové) 
B0511A030020 Biologie 
B0114A300118 Biologie pro vzdělávání 



 
 
 

- 11 - 
 

RND. Lörinčík Jan, CSc. N0533A110052 Aplikované plazmové technologie 

RNDr. Malinský Petr, 
Ph.D. 

N0533A110052 Aplikované plazmové technologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 

Ing. Seltenreich Michal, 
Ph.D. 

B1802 Aplikovaná informatika - Informační systémy 
B1801 Informatika - Informatika (dvouoborové) 
B0541P170001 Matematika ve firmách a veřejné 
správě 
B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

Mgr. Svoboda Martin, 
Ph.D. 

B1701 Fyzika - Fyzika 
B1701 Fyzika - Fyzika (dvouoborové) 
B1702 Aplikovaná fyzika - Aplikované 
nanotechnologie 
B0114A300119 Fyzika pro vzdělávání 
B0533A110026 Počítačové modelování ve vědě a 
technice 
N0533A110037 Počítačové modelování ve vědě a 
technice 
B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 

PhDr. Ing. Svobodová 
Silvie, Ph.D. 

B1501 Biologie - Učitelství biologie pro střední školy 
N0114A300113 Učitelství biologie pro střední školy 

RNDr. Škvára Jiří, Ph.D. B1802 Aplikovaná informatika - Informační systémy 
B1801 Informatika - Informatika (dvouoborové) 
B0541P170001 Matematika ve firmách a veřejné 
správě 
B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 
N0613P140003 Aplikovaná informatika 

PhDr. Mgr. Šmíd Jan, 
Ph.D. 

B1301 Geografie - Geografie 
B1301 Geografie - Geografie (dvouoborové) 
B1301 Geografie - Geografie střední Evropy 
N1301 Geografie - Geografie 
N1301 Geografie - Učitelství geografie pro 2. stupeň 
základních škol 
N1301 Geografie - Učitelství geografie pro střední 
školy 
B0532A330032 Geografie 
N0532A330020 Geografie 
B0114A330005 Geografie pro vzdělávání 
N0114A300123 Učitelství geografie pro střední školy 

Mgr. Štofik Marcel, Ph.D. B0533A110020 Aplikované nanotechnologie 
N0719A110004 Aplikované nanotechnologie 



 
 
 

- 12 - 
 

Mgr. Tintěra Michael B1802 Aplikovaná informatika - Informační systémy 
B1801 Informatika - Informatika (dvouoborové) 
B0541P170001 Matematika ve firmách a veřejné 
správě 
B0114A300121 Informatika pro vzdělávání 
B0613P140005 Aplikovaná informatika 

Ing. Vomastek Tomáš, 
Ph.D. 

N1501 Biologie - Biologie 
N0511A030048 Biologie 

 
 

 
Hlasování: 

SOUHLASÍM 
s předloženým návrhem 

usnesení 

NESOUHLASÍM 

s předloženým návrhem 
usnesení 

ZDRŽUJI SE 
hlasování 

15 0 0 

 

Ad) Různé 

Slova se ujal děkan fakulty doc. Varady, který poděkoval členům vědecké rady za jejich 
čtyřletou práci pro fakultu. 

 

 

 

 

Doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D. 
        děkan PřF UJEP   
 

 

Ústí nad Labem 20. 10. 2022 

 
 
 
Zapsala: Ing. M. Bobková 
Schválil: doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D. 


